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UŞAK VALİSİ ERGÜN, 
MANİSA VALİSİ ÜNLÜ’YÜ 

ZİYARET ETTİ
Zafer Kalkınma Ajansının 2024 Yılı İkinci Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na katılmak üzere Manisa’ya giden 
Vali Dr. Turan Ergün, Manisa Valisi Enver Ünlü’yü 
makamında ziyaret etti. Ziyaretten dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Manisa Valisi Ünlü, Uşak 
Valisi Dr. Turan Ergün’ü Manisa’da ağırlamaktan 
büyük bir mutluluk duyduğunu belirtti.

ABDURRAHMAN YAVUZ VE 
HÜSNÜ ÖZLER SÜREKLİ BASIN 

KARTLARINI ALDILAR
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyon Bölge Müdürü Uğur Ülgen 
Uşak’ta sürekli basın kartı almaya hak kazanlara kartlarını teslim etti. 
Uşak Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nde beraberinde şube 
müdürü  Şaban Özbek  ile birlikte Olay Gazetesi’nden Abdurrahman 
Yavuz ile Uşak Haber Gazetesi’nden Hüsnü Kazım Özler’e sürekli basın 
kartları verildi.   

UŞAK’TA MART AYINDA ARAÇ
 SAYISI 164 BİN 243 OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Uşak’ta trafiğe kayıtlı araç sayısı Mart ayı sonu itibarıyla 
164 243 oldu. Mart ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %45,5'ini motosiklet, %39,1'ini otomobil, 

%8,7'sini kamyonet, %3,8'ini traktör, %1,8'ini 
kamyon, %0,6'sını minibüs, %0,4'ünü otobüs ve 
%0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.Trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre 
%17,1 arttı.Mart ayında trafiğe kaydı yapılan ta-
şıt sayısı bir önceki aya göre motosiklette %21,9, 
traktörde %18,3, otomobilde %15,4, otobüste 
%15,4, kamyonette %7,3, kamyonda %0,8 artar-
ken özel amaçlı taşıtta %8,8 ve minibüste %6,9 
azaldı. Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen 
yılın aynı ayına göre %18,2 arttı Mart ayında 
geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı özel amaçlı taşıtta %43,4, motosiklet-

te %33,6, minibüste %30,4, otobüste %19,7, otomobilde %16,2 artarken kamyonette %13,1, kamyonda 
%11,8 ve traktörde %5,4 azaldı.

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN TUNUS’TA 
İKİLİ İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

Tunus Monastir Üniversitesine ziyaret ger-
çekleştiren Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş, bir dizi ikili anlaşmaya imza 
attı.Prof. Dr. Ekrem Savaş, Tunus Monastir 
Üniversitesini ziyaret ederek ikili işbirliği 
anlaşmaları için görüşmelerde bulundu. 
Monastir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hedi 
Bel Hadj Salah'ın ev sahipliğinde yapılan gö-
rüşmede iki üniversite arası öğrenci-öğretim 
elemanı değişimi, proje ve Ar-Ge faaliyetleri 
hakkında ikili iş birliği anlaşması imzalandı. 

DÜĞÜNDEN ÖNCE
 ÖZDİLEK BENCE

Özdilek Ev Tekstili, evlilik hazırlığı içerisinde olan çiftler için hazırladığı 
yeni çeyiz setini Düğünden Önce Özdilek Bence sloganıyla sunuyor. 
Özdilek Ev Tekstili, Valioso Çeyiz Seti ile çeyiz alışverişinde ezberleri 
bozmaya hazırlanıyor. Ev tekstili ürünleriyle milyonlarca kişinin hayatı-
na dokunan Özdilek Ev Tekstili, Düğünden Önce Özdilek Bence sloga-
nıyla yeni çeyiz setini duyuruyor. Özdilek Ev Tekstili’nin evlilik hazırlı-
ğı içerisinde olan çiftler için hazırladığı Valioso Çeyiz Seti, zarif tasarımı 
ve kullanım rahatlığıyla yatak odalarının en sevilen parçası oluyor. 

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ GÜVENÇ 
KALP SAĞLIĞI MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor Erkan Güvenç kalp sağlığı haftası sebebi ile yazılı basın açık-
laması yayınladı. Uşak İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor 
Erkan Güvenç açıklamasın şu ifadelere yer verdi, “Dün-
yada, yirminci yüzyılın başından itibaren eğitim, sağlık ve 
ekonomide yaşanan gelişmelerin etkisiyle doğuşta beklenen 
yaşam süresi uzamış ve yaşlı nüfus artmış; neticede bulaşıcı 
olmayan hastalıkların görülme sıklığında da artış olmuştur.
Günümüzde, dünyada yaşanan ölümlerin yaklaşık 
%75’inin nedeni bulaşıcı olmayan hastalıklardır. Bu hastalık 
grubunda yer alan kalp ve damar hastalıkları, özellikle kalp 
krizleri ve inmeler tüm ölüm nedenleri arasında ilk sıralar-
da yer almaktadır. 

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ EBELER 
HAFTASINI ÇALIŞANLAR İLE KUTLADI
Uşak Sağlık 
müdürü Erkan 
Güvenç ebeler 
haftasını Uşak 
Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi 
Doğumhane 
biriminde görev-
li çalışanları ile 
kutladı. 
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UŞAK VALİSİ ERGÜN, MANİSA 
VALİSİ ÜNLÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
Zafer Kalkınma Ajansının 2024 Yılı İkinci 
Yönetim Kurulu Toplantısı’na katılmak 
üzere Manisa’ya giden Vali Dr. Turan Er-
gün, Manisa Valisi Enver Ünlü’yü maka-
mında ziyaret etti. 
Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Manisa Valisi Ünlü, Uşak Va-
lisi Dr. Turan Ergün’ü Manisa’da ağırla-
maktan büyük bir mutluluk duyduğunu 
belirtti.

Vali Dr. Turan Ergün Manisa’da bulun-
maktan dolayı duyduğu memnuniyeti 
belirterek günün anısına “Valilik Şeref 
Defteri”ni imzaladı. Ziyaretin ardından 
Vali Dr. Turan Ergün, Manisa Valisi Enver 
Ünlü, Kütahya Valisi Musa Işın ve Zafer 
Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyeleri 
484. Uluslararası Manisa Mesir Macunu 
Festivali için hazırlanan gösterileri izledi. / 
Feyzi Davulcu

ABDURRAHMAN YAVUZ VE HÜSNÜ ÖZLER 
SÜREKLİ BASIN KARTLARINI ALDILAR

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Afyon Bölge Mü-
dürü Uğur Ülgen Uşak’ta 
sürekli basın kartı almaya 
hak kazanlara kartlarını tes-
lim etti. Uşak Valiliği Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü’nde beraberinde şube 
müdürü  Şaban Özbek  ile 
birlikte Olay Gazetesi’nden 
Abdurrahman Yavuz ile 
Uşak Haber Gazetesi’nden 
Hüsnü Kazım Özler’e sürek-
li basın kartları verildi.   
Uşak Valiliği Açık Kapı 
Şube Müdürü ve İl Basın 
ve Halkla ilişkiler Müdür 
Vekili Ceyda Yaşar’ın da 

hazır bulunduğu toplantıda 
Uşak’ta görev yapan basın 
mensuplarının çalışmala-
rında yapılması istenilen 
kolaylıklar, özellikle emniyet 
ve jandarma bakımından 
basın mensuplarına rahat ça-
lışma ortamlarında yardımcı 
olunması ,Hizmet pasaportu 
ve otoparklardan ücretsiz ya-
rarlanılması gibi ayrıcalıklar 
hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu.
Diğer taraftan THY ile görüş-
melerin sürdürülerek basın 
mensuplarına yüzde elli 
indirimli uçuş hakkı verilme-
si,şu anda TBMM’de bulu-

nan ve basın mensuplarına 
da yeşil pasaport  verilmesi 
hakkındaki yasa tasarının 

yasalaşması için çalışmalar 
yürütüldüğü bildirildi. / Özel 
Haber Serkan Karayol
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UŞAK’TA MART AYINDA ARAÇ 
SAYISI 164 BİN 243 OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine 
göre Uşak’ta trafiğe kayıtlı araç sayısı 
Mart ayı sonu itibarıyla 164 243 oldu. 

Mart ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtla-
rın %45,5'ini motosiklet, %39,1'ini otomo-
bil, %8,7'sini kamyonet, %3,8'ini traktör, 
%1,8'ini kamyon, %0,6'sını minibüs, 
%0,4'ünü otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu.
Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önce-
ki aya göre %17,1 arttı
Mart ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya göre motosiklette 
%21,9, traktörde %18,3, otomobilde %15,4, 
otobüste %15,4, kamyonette %7,3, kam-
yonda %0,8 artarken özel amaçlı taşıtta 
%8,8 ve minibüste %6,9 azaldı. Trafiğe 
kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı 
ayına göre %18,2 arttı Mart ayında geçen 
yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı özel amaçlı taşıtta %43,4, moto-
siklette %33,6, minibüste %30,4, otobüste 
%19,7, otomobilde %16,2 artarken kamyo-
nette %13,1, kamyonda %11,8 ve traktörde 
%5,4 azaldı.
Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı Mart ayı 
sonu itibarıyla 29 milyon 367 bin 254 oldu
Mart ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
taşıtların %52,8'ini otomobil, %18,1'ini 
motosiklet, %15,5'ini kamyonet, %7,5'ini 
traktör, %3,3'ünü kamyon, %1,7'sini mi-
nibüs, %0,7'sini otobüs ve %0,4'ünü özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu.  Mart ayında 

865 bin 144 adet taşıtın devri yapıldı. 
Mart ayında devri(1) yapılan taşıtların 
%67,1'ini otomobil, %14,9'unu kamyonet, 
%10,3'ünü motosiklet, %3,2'sini traktör, 
%2,2'sini kamyon, %1,6'sını minibüs, 
%0,5'ini otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı 
taşıtlar oluşturdu.  
Mart ayında 88 bin 718 adet otomobilin 
trafiğe kaydı yapıldı
Mart ayında trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin %12,7'si Renault, %10,7'si Fiat, 
%7,1'i Chery, %6,1'i Opel, %5,9'u Peugeot, 
%5,4'ü Hyundai, %5,4'ü Toyota, %5,0'ı 
Citroen, %4,9'u Dacia, %4,8'i Volkswa-
gen, %3,6'sı Skoda, %3,0'ı Ford, %2,9'u 
Mercedes-Benz, %2,7'si Honda, %2,4'ü 
MG, %2,2'si BMW, %2,2'si Nissan, %1,9'u 
Volvo, %1,6'sı Audi, %1,6'sı Kia ve %7,8'i 
diğer(2) markalardan oluştu.   
Ocak-Mart döneminde 633 bin 710 adet 
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı
Ocak-Mart döneminde bir önceki yılın 
aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı %37,5 artarak 633 bin 710 adet 
olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı 
da %15,9 artarak 6 bin 792 adet oldu. 
Böylece Ocak-Mart döneminde trafikteki 
toplam taşıt sayısında 626 bin 918 adet 
artış gerçekleşti.
Ocak-Mart döneminde trafiğe kaydı yapı-
lan otomobillerin %66,1'i benzin yakıtlıdır
 Ocak-Mart döneminde trafiğe kaydı ya-
pılan 278 bin 891 adet otomobilin %66,1'i 
benzin, %12,9'u dizel, %12,7'si hibrit, 

%7,1'i elektrikli ve %1,2'si LPG yakıtlıdır. 
Mart ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 
milyon 498 bin 386 adet otomobilin ise 
%35,2'si dizel, %33,0'ı LPG, %29,2'si ben-
zin, %1,7'si hibrit ve %0,6'sı elektriklidir. 
Yakıt türü bilinmeyen(3) otomobillerin 
oranı ise %0,2'dir. Ocak-Mart dönemin-
de trafiğe kaydı yapılan 278 bin 891 adet 
otomobilin %31,4'ü 1300 ve altı, %22,3'ü 
1401-1500, %19,1'i 1301-1400, %13,1'i 1501-
1600, %6,3'ü 1601-2000, %0,7'si 2001 ve 

üstü motor silindir hacmine sahiptir.

Ocak-Mart döneminde trafiğe kaydı 
yapılan otomobillerin 110 bin 374'ü gri 
renklidir
 Ocak-Mart döneminde trafiğe kaydı ya-
pılan 278 bin 891 adet otomobilin %39,6'sı 
gri, %24,8'i beyaz, %12,0'ı mavi, %11,9'u 
siyah, %6,4'ü kırmızı, %2,7'si yeşil, %1,2'si 
turuncu, %0,6'sı mor, %0,4'ü sarı ve %0,4'ü 
diğer renklidir . / Feyzi Davulcu

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDEN TUNUS’TA 
İKİLİ İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

Tunus Monastir Üniversitesine ziyaret 
gerçekleştiren Uşak Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Ekrem Savaş, bir dizi ikili 
anlaşmaya imza attı.

Prof. Dr. Ekrem Savaş, Tunus Monastir 
Üniversitesini ziyaret ederek ikili işbirliği 
anlaşmaları için görüşmelerde bulundu. 
Monastir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hedi Bel Hadj Salah'ın ev sahipliğinde 
yapılan görüşmede iki üniversite arası 
öğrenci-öğretim elemanı değişimi, pro-
je ve Ar-Ge faaliyetleri hakkında ikili iş 
birliği anlaşması imzalandı.  DTS Tasarım 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Eren Öner'in 
de katıldığı görüşmelerde ayrıca Institut 
Superieur de la Mode de Monastir kuru-
mu ile DTS Tasarım Merkezi işbirliklerini 
kapsayan anlaşma da yapıldı. Böylelikle 
Uşak Üniversitesi ihtisaslaşma alanı olan 
deri ve tekstil sektörlerine yönelik ‘Ulus-
lararası Tasarım’ işbirliğine bir yenisini 

daha ekledi.Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş 
ve DTS Tasarım Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Eren Öner, Tunus'ta Monastir Tekstil 
Araştırma Merkezini, Monastır Üniversi-
tesi ‘Tekstil’ temalı Neotex Teknoparkını, 
Total Testing Service (TTS) Uluslararası 
Tekstil ve Deri Test Analiz Merkezini ve 
Monastir Teknik Tekstil Araştırma Mer-
kezini de ziyaret etti. Ziyaretlerde Tunus 
deri ve tekstil sektöründeki gelişmeler 
yerinde incelenerek işbirliği yapılabilecek 
konular ayrıntılı olarak görüşüldü.
Uşak Üniversitesi DTS Tasarım Merkezi 
uluslararası iş birliklerine bir yenisini 
daha ekledi-Konuyla ilgili açıklama yapan 
Rektör Prof. Dr. Savaş, Uşak Üniversite-
sinin yaptığı çalışmalarla hem yurt içinde 
hem de yurt dışında her geçen gün daha 
fazla öne çıktığını belirterek “DTS Tasarım 
Merkezimiz kurulduğu günden bu yana 
tasarımlarıyla yerli ve yabancı firmaların 
ilgisini çekiyor. Türkiye’deki birçok önem-

li kurumun ve uluslararası üretim yapan 
firmalarımızın tasarımlarını yapıyoruz. 
Ayrıca deri, tekstil ve seramik sektörlerin-
de önemli faaliyetleri olan ülkeleri ziyaret 
ediyor ve oradaki kurumlarla anlaşmalar 
yapıyoruz. Bu yaptığımız anlaşmalar ile 
DTS Tasarım Merkezimiz uluslararası 

tasarım iş birliklerini büyütmeye devam 
ediyor. Yaptığımız çalışmalarla Uşak 
Üniversitesinin tasarımlarını uluslararası 
alanda daha da görünür hale getirmeye 
devam edeceğiz.’’ dedi. / Serkan Karayol
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DÜĞÜNDEN ÖNCE ÖZDİLEK BENCE
Özdilek Ev Tekstili, evlilik hazırlığı içeri-
sinde olan çiftler için hazırladığı yeni çe-
yiz setini Düğünden Önce Özdilek Bence 
sloganıyla sunuyor. Özdilek Ev Tekstili, 
Valioso Çeyiz Seti ile çeyiz alışverişinde 
ezberleri bozmaya hazırlanıyor. 

Ev tekstili ürünleriyle milyonlarca kişinin 
hayatına dokunan Özdilek Ev Tekstili, 
Düğünden Önce Özdilek Bence sloganıyla 
yeni çeyiz setini duyuruyor. Özdilek Ev 
Tekstili’nin evlilik hazırlığı içerisinde olan 
çiftler için hazırladığı Valioso Çeyiz Seti, 
zarif tasarımı ve kullanım rahatlığıyla 
yatak odalarının en sevilen parçası oluyor. 

Çeyiz seti; 6 parça nevresim takımı, 4 
parça yatak örtüsü, 1 parça battaniye, 10 
parça aile bornoz seti, 3 parça yorgan seti 
ve 3 parça sıvı geçirmez alez ile 27 parça-
dan oluşuyor. 

Çeyiz Alışverişi Özdilek’te

Valioso Çeyiz Seti, gümüş ve beyaz renk-
lerin hakim olduğu şık desenleriyle evlilik 
hazırlığında olan çiftlerin vazgeçilmezi 
oluyor. Aynı zamanda yumuşak yapısıyla 
da konforlu bir uyku sunuyor. 

Valioso Çeyiz Seti’ni ve çeyiz seti çeşitleri-
ni tüm Özdileklerde, Özdilek satış nokta-

larında ve Özdilekteyim.com’da bulabilir, 
dilerseniz evlilik hazırlığında olan sevdik-

lerinize de hediye edebilirsiniz.   / Serkan 
Karayol

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ GÜVENÇ 
KALP SAĞLIĞI MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor 
Erkan Güvenç kalp sağlığı haftası sebebi 
ile yazılı basın açıklaması yayınladı. 

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor 
Erkan Güvenç açıklamasın şu ifadelere 
yer verdi, “Dünyada, yirminci yüzyılın 
başından itibaren eğitim, sağlık ve eko-
nomide yaşanan gelişmelerin etkisiyle 
doğuşta beklenen yaşam süresi uzamış 
ve yaşlı nüfus artmış; neticede bulaşıcı 
olmayan hastalıkların görülme sıklığında 
da artış olmuştur.

Günümüzde, dünyada yaşanan ölümlerin 
yaklaşık %75’inin nedeni bulaşıcı olmayan 
hastalıklardır. Bu hastalık grubunda yer 

alan kalp ve damar hastalıkları, özellikle 
kalp krizleri ve inmeler tüm ölüm neden-
leri arasında ilk sıralarda yer almaktadır. 
Yılda 18,6 milyondan fazla ölüme neden 
olan kalp damar hastalıkları, dünyanın 
bir numaralı katilidir ve ne yazık ki kalp 
damar hastalıklarına bağlı ölümlerin üçte 
biri 70 yaş altında yani “erken” dönemde 
gerçekleşmektedir. 
Kalp ve damar hastalıklarının, küresel 
ölçekte uzun bir süre daha bir numaralı 
ölüm sebebi olmaya devam edeceği tah-
min edilmektedir.

Dünya’da halen 300 milyondan fazla kişi 
kalp hastalığı ile yaşamakta, 2 milyardan 
fazla kişi ise kalp hastalığı riski taşımakta-

dır. Ülkemizde de kalp ve damar hastalık-
ları en önemli sağlık sorunlarının başında 
yer almaktadır.

 TÜİK tarafından yayımlanan 2022 yılı 
verilerine göre Türkiye’deki ölümlerin 
%35,4’ü dolaşım sistemi hastalıklarından 
kaynaklanmaktadır. Bu da yaklaşık her 
üç dakikada bir kişinin ölümü anlamına 
gelmektedir.
Yapılan çalışmalar, kalp ve damar hasta-
lıklarına bağlı ölümlerin %80’inin tütün 
kullanımı, sağlıksız beslenme ve hare-
ketsizlik, obezite, diyabet gibi kontrol 
edilebilen ve önlenebilen risk faktörlerine 
bağlı olduğunu göstermektedir.

 Dolayısıyla sağlıklı yaşam tarzının be-
nimsenmesi, risk faktörleri ile mücadele 
edilmesi, hastalıklara erken dönemde 
tanı koyulması ve uygun şekilde tedavi 
edilmesi yoluyla kalp sağlığı korunabilir 
ve erken yaşta ölümlerin önüne geçilebilir. 

Bununla birlikte, kişinin kendi kalp 
sağlığı ile ilgili farkındalığa sahip olması 
ve aile hekiminin vereceği danışmanlık 
çerçevesinde gerekli tedbirleri alması da 
kalp sağlığının korunmasında oldukça 
önemlidir. 
Kalbinizi korumak için; Sağlıklı beslenin. 
Fiziksel olarak aktif olun. Stresle başa 
çıkın. Tütün ve tütün ürünlerini kullan-
mayın” dedi. / Feyzi Davulcu
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SU ÜRÜNLERİ İHRACATINDA 
HEDEF 2 MİLYAR DOLARI GEÇMEK

Su ürünleri alanında 2023 yılında 500 
bin tonun üzerindeki üretimi ile Avrupa 
Birliği ülkeleri arasında ön sıralarda yer 
alan Türkiye’nin 2024 yılı ihracatının 2 
milyar doları aşması hedefleniyor.

Su ürünleri üretimi açısından önemli 
potansiyele sahip ülkede, 2023 yılı su 
ürünleri ihracatı 1,7 milyar dolar olarak 
gerçekleşti.

Tarım ve Orman Bakanlığının uyguladığı 
teşvik edici politikalar ve verdiği destek-
ler sayesinde, 2024 su ürünleri ihracatında 
hedef yükseldi.
"Dünyanın farklı pazarlarında en fazla 
tercih edilen Türk balığıdır"
Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve 
Su Ürünleri Genel Müdürü Mustafa Altuğ 
Atalay, AA muhabirine, Türkiye'nin de-
nizleri ve iç suları ile su ürünleri üretimi 
ve balıkçılık açısından önemli potansiyeli-
nin olduğunu söyledi.

Bu potansiyelden maksimum düzeyde 
faydalanarak daha fazla gelir ve istihdam 
sağlamak amacıyla çalışmalar yürüttükle-
rini anlatan Atalay, şöyle devam etti:

"Hem avcılıkta hem yetiştiricilikte nere-
deyse Avrupa'nın en büyük su ürünleri 
üreticilerinden biri konumundayız. Yetiş-
tiricilikte son yıllarda yapmış olduğumuz 
başarılı çalışmalar ve Bakanlığımızın 
verdiği desteklemeler, uyguladığı politi-
kalarla Avrupa Birliği ülkeleri arasında 
üretimde birinci konumdayız. Levrek, 

çipura, alabalık, Türk somonu, Mersin 
balığı ve kabuklu yetiştiriciliğinde hep ön 
sırada gidiyoruz. Avrupa'da, dünyanın 
farklı pazarlarında en fazla tercih edilen 
ve tüketilen Türk balığıdır. Tek kusu-
rumuz var, ülke olarak belki daha fazla 
balık yemeliyiz. Dünya ve Avrupa orta-
lamasının çok daha altında tüketiyoruz. 
Dünyanın 100'den fazla ülkesine ihracatı-
nı yaptığımız balıkların kendi ülkemizde 
tüketimi için de bütün çalışmaları yapı-
yoruz. Halkımızdan haftada en az 2 gün 
balık tüketmelerini istiyoruz."
Atalay, Türkiye'de üretilen balıkların son 
derece kaliteli olduğuna işaret ederek, 
sağlık için herkese, levrekten çipuraya, 
alabalıktan sazana bolca balık tüketmeleri 
tavsiyesinde bulundu.

Üretim ve ihracat hedefi arttı
Özelikle Ege ve Akdeniz'de yetiştirilen 
levrek ve çipuranın Avrupa, Rusya ve 
Japonya'ya satıldığını dile getiren Atalay, 
"Karadeniz'de yetiştirdiğimiz Türk somo-
nu büyük bir hızla bütün piyasaya girdi, 
Amerika'ya kadar her yere satabiliyoruz. 
İç sularda yetiştirdiğimiz alabalığımız, 
sazan balığımız, diğer türlerimiz, Mersin 
balığımız, bunların hepsini yurt dışına bol 
miktarda satıyoruz. Su ürünleri sektörü 
olarak ihracatta 2023 hedefimiz 1 milyar 
dolardı ama 2023'ü 1,7 milyar dolar olarak 
kapattık." diye konuştu.

Atalay, balıkçılık sektöründe yemden 
kafese kadar her alanda teknolojinin 
kullanıldığına dikkati çekerek, çevreye 

duyarlı tesislerin Tarım ve Orman Bakan-
lığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı tarafından kontrol edildiğini 
aktardı.
Tüm unsurlarıyla su ürünlerinde dünya-
nın en iyi üretimini yapan ülke konumuna 
geldiklerini vurgulayan Atalay, "Devleti-
mizin, hükümetimizin teşvikleri, Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın uyguladığı 
teşvik edici politikalar ve vermiş olduğu 
desteklemelerle mevcut üretimle yetin-
meyeceğiz. 2 milyar dolar ihracat hedefi-
miz ve 500 bin tonun üzerindeki üretim 
miktarımız çok kısa bir sürede misliyle 
artacak. Bütün planlamamız ve üretim ka-
pasitemiz de bunu gösteriyor. Bu bilince, 
teknolojiye ve üretim imkanına sahibiz." 
ifadelerini kullandı.

Atalay, ülke olarak bu gelişmeler yaşanır-
ken, özelde de Elazığ'ın alabalık üreti-
miyle Türkiye'nin lokomotifi konumunda 
olduğunu belirterek, Türkiye'de üretilen 
yaklaşık 180 bin ton alabalığın 35 bin to-
nunun bu ilde üretildiği bilgisini paylaştı.

"Türkiye'de iç sularda Elazığ, 35 bin ton 
üretim ve 60 milyon doların üzerinde 
ihracat kapasitesiyle birinci durumda." 
diyen Atalay, su ürünlerinin kent için is-
tihdam, üretim ve ihracat bakımından en 
önemli sektörlerden biri haline geldiğini 
kaydetti. / AA
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İLANIN dEVAMI sAYFA 6’DA

ÖZBEKİSTAN’DA, EKONOMİK İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATINA 
ÜYE ÜLKELERİN RESSAMLARININ SERGİSİ AÇILDI

Özbekistan’ın Şehrisebz şehrinde Eko-
nomik İşbirliği Teşkilatına (EİT) üye 
ülkelerin ressamlarının eserlerinden 
oluşan sergi açıldı.

"2024 EİT Turizm Başkenti" ilan edilen, 
Timur İmparatorluğunun kurucusu Emir 
Timur'un doğduğu Şehrisebz'de, Teşkilata 
üye ülkeler ressamlarının eserlerinden 
oluşan sergi sanatseverlere kapılarını açtı.

Şehrisebz’in tarihi kısmındaki külliyede 
başlayan ve teşkilata üye Türkiye, Pakis-
tan, İran, Azerbaycan, Özbekistan, Kaza-
kistan, Kırgızistan ve Tacikistan’dan gelen 
ressamların eserlerinin yer aldığı serginin 
açılışında, EİT Genel Sekreteri Hüsrev 
Naziri, Özbekistan Devlet Turizm Komi-
tesi Başkanı Umid Şadiyev ve Şehrisebz 
Belediye Başkanı Şerzad Boriyev ile çok 
sayıda davetli katıldı.

Burada konuşan Naziri, Şehrisebz'in gör-
kemli mimarisi, zengin kültürü ve çarpıcı 
manzaraları ile Özbekistan'ı Orta Asya'nın 
paha biçilmez bir incisi haline getirdiğini 
belirterek, ülkenin tam kalbinde yer alan 
Şehrisebz'in turizm alanında da büyük bir 
potansiyele sahip olduğunu gösterdiğini 
dile getirdi.

Özbekistan Devlet Turizm Komitesi 
Başkanı Şadiyev, Şehrisebz şehrinin "2024 
EİT Turizm Başkenti" ilan edilmesinin 
kendileri için çok sevindirici olduğunu 
vurgulayarak, Şehrisebz'de düzenlenecek 
etkinliklerin şehrin ve ülkenin turizm 
alanındaki potansiyelinin daha da artma-
sına katkı sağlayacağını söyledi.Teşkilata 
üye ülkelerden gelen çok sayıda ressamın 
50’den fazla eserinin yer aldığı sergide, 
Türkiye'den ressam İzzettin Gül’ün de 
"Ankara", "İstanbul" ve "Şehrisebz" adın-

daki tabloları da bulunuyor.
Yarın, Şehrisebz şehrinin "2024 EİT Tu-
rizm Başkenti" ilan edilmesiyle ilgili açılış 
etkinliği gerçekleştirilecek. Bu çerçevede 
EİT Etnospor Oyunları ve diğer etkinlikler 

düzenlenecek.
Aralık 2022’de yapılan EİT Turizm Ba-
kanları 4. Toplantısı'nda Özbekistan’ın 
Şehrisebz şehri, "2024 EİT Turizm Başken-
ti" seçilmişti. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DÖNMEZ ECZANESİ
KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:117/A ZÜMRÜT 
CAMİİ YOLU ÜZERİ
223 00 18

VİTAMİN ECZANESİ
ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ 
231 32 33

GÖKSEL ECZANESİ
MEHMET AKIF ERSOY MAH.SEHIT ISMAIL ÇETIN 
CAD.SIFA SOK.NO:21 USAK
215 40 04

27 Nisan 2024

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ EBELER 
HAFTASINI ÇALIŞANLAR İLE KUTLADI

Uşak Sağlık müdürü Erkan 
Güvenç ebeler haftasını 
Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Doğumhane bi-
riminde görevli çalışanları 
ile kutladı. 

Uşak Sağlık müdürlüğün-
den yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi, “Anne 
ve bebek sağlığının korun-
masında ve sağlıklı nesille-
rin oluşmasında önemli rol 
oynayan tüm ebelerimizin, 

ebeler haftasını Uşak Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi 
Doğumhane biriminde gö-
revli çalışanlarımızla kutla-
dık. İl Sağlık Müdürümüz 
Uzm. Dr. Erkan GÜVENÇ, 
hastane yöneticilerimizin 

de yer aldığı kutlamada 
tüm ebelerimize çalışma-
larından dolayı teşekkür 
ederek kolaylıklar diledi” 
denildi. / Feyzi Davulcu
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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MİLLİ YÜZÜCÜ KIRHAN YILMAZ, 
YENİ REKORLAR PEŞİNDE

Trabzon’da 3 yaşında başladığı yüzme 
sporunu 5 yıldır profesyonel olarak sür-
düren milli sporcu Kırhan Yılmaz, yeni 
başarılar için kulaç atıyor.

Balıkçılık yapan babasıyla gittiği limanda 
vakit geçirirken yüzme öğrenen Kırhan 
Yılmaz, ikiz kardeşiyle 10 yaşında Yeşi-
lova Spor Kulübünde yüzme eğitimine 
başladı.

Kısa sürede 4 teknik stilde yüzme öğrenip 
yarışmalara katılmaya başlayan Kırhan, 
ilk olarak 11-12 yaş kategorisinde Türkiye 
şampiyonu oldu.

Bugüne kadar yurt içi ve yurt dışında 
çeşitli yarışmalara katılan milli sporcu, 
13 yaşındayken Sivas'ta 50 metre serbest-
te, 14 yaşındayken Trabzon'da 50 metre 
serbestte, Edirne'de 50 metre kelebekte, 
Ankara'da 100 metre kelebekte Türkiye 
rekoru kırdı.

Slovenya'nın Kranj kentinde geçen yıl 
kasım ayında katıldığı organizasyonda 
200 metre karışıkta Avrupa rekoru kırarak 
birinci olan Kırhan, son rekorunu ise bu 
yıl Edirne'de 200 metre karışıkta kırdı.

15 yaşında milli takıma seçilen Kırhan, 
son olarak Kuzey Makedonya'nın baş-
kenti Üsküp'te 6-7 Nisan'da düzenlenen 
Multinations Gençler Şampiyonası'nda 
2.07.76'lık derecesiyle 200 metre karışıkta, 
56.30'luk derecesiyle de 100 metre kele-
bekte altın madalya kazandı.

Yeşilova Spor Kulübü bünyesinde ant-
renörü Reha Mazlum ile çalışmalarını 
sürdüren sporcu, yeni madalya ve rekor-
lar hedefliyor.

"Kürsüde milli marşımızı okutmaktan çok 
büyük onur duyuyorum"
15 yaşındaki Kırhan Yılmaz, AA mu-

habirine, geride kalan senelerde kırdığı 
rekorları daha da geliştirmek istediğini 
belirterek, "Milli takım ve kulüp olarak 
rekorlarım var. Kırmayı hedeflediğim 
rekorlar var. 200 karışık rekorumu geliş-
tirmek ve Avrupa Gençler Turnuvası'na 
gitmek istiyorum." dedi.

Uluslararası organizasyonlarda kürsüye 
çıkmaktan gurur duyduğunu vurgulayan 
milli sporcu, "Milli marşımızı tüm dünya-
ya dinletmek benim için çok gurur verici. 
İnsanların bizim milli marşımızı duyması 
mükemmel bir his. Kürsüde milli marşı-
mızı okutmaktan çok büyük onur duyu-
yorum." diye konuştu.

"Ülkemizi daha büyük kürsülerde temsil 
etmek istiyoruz"
Kırhan'ın 5 yıldır antrenörlüğünü yapan 

Reha Mazlum ise sporcusunun yüzmeye 
karşı doğal yeteneği olduğunu söyledi.

Milli yüzücüyle yoğun antrenman progra-
mı eşliğinde çalıştıklarını belirten Maz-
lum, "Kırhan ile haftada 6 gün çalışıyoruz. 
Dönem dönem az da olsa 10 idmana 
çıkarttığımız oluyor. Sezonu çoğunlukla 
haftada 7 antrenmanla tamamlarız. Kır-
han tam bir görev adamı, ne söylerseniz 
onu yapmaya çalışıyor. Konsantrasyonu 
yüksektir, sürekli kendini motive eder." 
değerlendirmesinde bulundu.

Mazlum, Kırhan'ın gelişimini yıllara yaya-
rak en yüksek performansını daha ileriki 
yaşlarda almak için çalıştıklarını ifade 
ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tabii rekorlar kırınca seviniyoruz, gelişi-

mini takip edip buna göre düzenlemeye 
çalışıyoruz. Önümüzde Central Europe-
an Cup'a gideceğiz. Comen Cup için de 
baraj geçmemiz gerekiyor. Önümüzdeki 
bu iki yarışı tamamlayıp temmuz ayında 
yapılacak Türkiye Şampiyonası'yla sezonu 
kapatmayı hedefliyoruz."

Türkiye'yi daha büyük müsabakalarda, 
daha büyük kürsülerde temsil etmek 
istediklerini aktaran Mazlum, "Olimpiyat 
her sporcunun içinde vardır ama zor bir 
yolculuktur. Biz tabii uzun dönemli hedef 
olarak olimpiyatları bir kenara koyuyoruz 
ama ona ulaşmak için elde etmemiz gere-
ken küçük hedeflerin farkındayız, onlara 
odaklanıyoruz." ifadelerini kullandı. / AA


